
Р Е Ш Е Н И Е

22.03.2024
г. Иркутск

О проекте закона Иркутской 
области № ПЗ-787 «О признании 
утратившими силу отдельных 
законов Иркутской области и 
отдельных положений законов 
Иркутской области, а также о 
внесении изменений в статью 2 
Закона Иркутской области «О 
льготных тарифах в сфере 
водоснабжения и водоотведения»

-Р

Рассмотрев и обсудив поправки к проекту закона Иркутской области 
№ ПЗ-787 «О признании утратившими силу отдельных законов Иркутской 
области и отдельных положений законов Иркутской области, а также о 
внесении изменений в статью 2 Закона Иркутской области «О льготных 
тарифах в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь 
статьями 13, 69 Регламента Законодательного Собрания Иркутской 
области, комитет

РЕШИЛ:

1. Сформировать таблицу одобренных поправок к проекту закона Ир­
кутской области № ПЗ-787 «О признании утратившими силу отдельных 
законов Иркутской области и отдельных положений законов Иркутской 
области, а также о внесении изменений в статью 2 Закона Иркутской обла­
сти «О льготных тарифах в сфере водоснабжения и водоотведения».

2. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области таблицу одобренных поправок, проект закона Иркутской области 
№ ПЗ-787 «О признании утратившими силу отдельных законов Иркутской 
области и отдельных положений законов Иркутской области, а также о 
внесении изменений в статью 2 Закона Иркутской области «О льготных 
тарифах в сфере водоснабжения и водоотведения» с учетом таблицы одоб­
ренных поправок.



3. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять Закон Иркутской «О признании утратившими силу отдельных за­
конов Иркутской области и отдельных положений законов Иркутской об­
ласти, а также о внесении изменений в статью 2 Закона Иркутской области 
«О льготных тарифах в сфере водоснабжения и водоотведения» и напра­
вить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркутской области 
Кобзеву И.И. для подписания и обнародования.

Председатель комитета Д.О. Ружников


